SCRIPTA

Numéro Scripta : 4497

Auteur(s) : Hamelin des Mares [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1254, août

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Hamelin des Mares donne en perpétuelle aumône aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel un enclos de l'Aulnay sis au Mesnil-Ozenne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CLXXIV, p. 174-175.

Dissertation critique

Texte établi d'après a

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Hamelinus de Maris dedi et concessi et hac presenti carta confirmavi Deo et Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus, cum assensu et voluntate Symonis et Rogeri, filiorum meorum, clausulum de Alneto subter viam in parrochia de Mesnil Osanne situm, tenendum, habendum et possidendum in puram et perpetuam elemosinam, absque ulla reclamazione seu impedimento mei vel heredum meorum, dictis canonicis pacifice, integre et quiete ab omnibus serviciis, redevanciis et omnibus exactionibus immune ; ita tamen quod ego dictus Hamelinus et heredes mei bona fide contra omnes homines dictum clausulum dictis canonicis tenemur garantizare, et, nisi garantizare poterimus, alio loco, valore ad valorem, tenemur excambiare. Insuper ego predictus Hamelinus et filii mei prenominati in ecclesia de Mesnil Osane super sacrosancta juravimus hoc tenere. Et ut hoc ratum et firmum in posterum permaneat, ego sepedictus Hamelinus presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini M° CC° L° quarto, mense augusti.